Волгоградская область

Администрация Песковатского сельского поселения

 Городищенского муниципального района

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «13» мая 2013г.                                                                             № 56
О  внесении изменений

в Постановление от 15.11.2012г.  № 104

 « О  создании рабочей группы по

разработке схем водоснабжения

Песковатского сельского поселения

     Рассмотрев заключение юридической экспертизы отдела регистра муниципальных  нормативных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области № 605 от 04.04.2013г. Постановления администрации Песковатского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области от 15.11.2012г.  №104 «О создании рабочей группы по разработке схем водоснабжения Песковатского сельского поселения» , во исполнение п.3 ст.29 Федерального Закона РФ от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление следующие изменения:
1.1. Утвердить рабочую группу по разработке схем водоснабжения Песковатского сельского поселения в составе, согласно приложению №1.
1.2. В пункте 5.2 Положения о рабочей группе по разработке схем водоснабжения Песковатского сельского поселения, исключить слово  « администрации»
2. Данное Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде.
Глава Песковатского
сельского поселения                                                                Г.С.Мумбаев

Приложение №1

К Постановлению администрации

Песковатского сельского поселения

№ 56 от «13» мая 2013г.
Состав

рабочей группы по разработке схем водоснабжения

Песковатского сельского поселения

 Дегтярева Л.В.  -  председатель рабочей группы, специалист администрации Песковатского            сельского поселения по социальной политике и ЖКХ.

 Печорина Е.В. – секретарь рабочей группы, экономист администрации Песковатского сельского поселения
Литвинов А.А–ответственный за исполнение по разработке  схем водоснабжения,
директор МП « Вымпел»,
Попова Л.С. - бухгалтер МП « Вымпел».